ao 8º Registro de Imóveis da Capital sob o número 265295, ficha 01, Indicador
Real Lº 4-D, fls. 184, nº 16151. O imóvel mede, em sua totalidade, 9,80m de
frente e fundos e 38,50m de extensão do lado direito e do lado esquerdo. Pela
visão externa, o imóvel aparenta estar em boas condições.

Imóvel avaliado em R$ 902.400,00 (novecentos e dois mil e
quatrocentos reais), já aplicado o índice de depreciação de imóveis.

A avaliação foi realizada com base nas características visíveis do
imóvel e em consultas a sites especializados em vendas de imóveis.

Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2024.

Larissa De Augusto Cruz Moreira